
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Kristýna Tesařová MFR Cash Results 15,150 1D 6

2. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 15,661 2D

3. Vladimír Šedivý Shock Time 15,662 2D 5

4. Iveta Šedivá Fontána 16,271 3D 4

5. Sára Křesinová Colledaro 16,358 3D 3

6. Gabriela Aujeská Dallan 16,413 3D 2

7. Lucie Danihelková Dallan 16,549 3D nečlen

8. Michaela Jokešová Nett 17,130 3D nečlen

9. Markéta Veselá Argon 17,260 3D 1

10. Nikol Semerádová Jupík 17,359 3D

11. Nikol Tejmerová Končiny Aranka Star 17,445 3D

12. Šárka Janečková Whiz Doc Poco Jac 17,917 3D

13. Eliška Nyklová Airon 18,897 3D

14. Alena Meissnerová Comanche Red Sand 19,012 3D

15. Lucie Janstová Guera 20,245 3D

16. Nikola Belázová Hard Rock Cowboy 20,578 3D

17. Adéla Staňková Péťa 29,928 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 15,418 1D 6

2. Iveta Šedivá Fontána 15,772 1D 5

3. Sára Křesinová Colledaro 16,013 2D 4

4. Lucie Danihelková Dallan 16,595 3D nečlen

5. Šárka Janečková Whiz Doc Poco Jac 16,734 3D 3

6. Michaela Jokešová Nett 16,880 3D nečlen

7. Markéta Veselá Argon 17,149 3D 2

8. Nikol Semerádová Jupík 17,418 3D 1

9. Alena Meissnerová Comanche Red Sand 18,627 3D

10. Eliška Nyklová Airon 19,141 3D

11. Lucie Janstová Guera 21,445 3D

12. Adéla Staňková Péťa 23,189 3D

Gabriela Aujeská Dallan no time

Kristýna Tesařová MFR Cash Results no time

Vladimír Šedivý Shock Time no time

VÝSLEDKY

2. KOLO NBHA CZ

27.06.2015

BARREL RACE OPEN



Nikola Belázová Hard Rock Cowboy no time

Nikol Tejmerová Končiny Aranka Star no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Kristýna Tesařová MFR Cash Results 15,150 1D champion

2. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 15,418 2. místo

3. Kristýna Tesařová Dick Hill Bars 15,661 2D champion

4. Vladimír Šedivý Shock Time 15,662 3. místo

5. Iveta Šedivá Fontána 15,772

6. Sára Křesinová Colledaro 16,013

7. Iveta Šedivá Fontána 16,271 3D champion

8. Sára Křesinová Colledaro 16,358

9. Gabriela Aujeská Dallan 16,413

10. Lucie Danihelková Dallan 16,549

11. Lucie Danihelková Dallan 16,595

12. Šárka Janečková Whiz Doc Poco Jac 16,734

13. Michaela Jokešová Nett 16,880

14. Michaela Jokešová Nett 17,130

15. Markéta Veselá Argon 17,149

16. Markéta Veselá Argon 17,260

17. Nikol Semerádová Jupík 17,359

18. Nikol Semerádová Jupík 17,418

19. Nikol Tejmerová Končiny Aranka Star 17,445

20. Šárka Janečková Whiz Doc Poco Jac 17,917

21. Alena Meissnerová Comanche Red Sand 18,627

22. Eliška Nyklová Airon 18,897

23. Alena Meissnerová Comanche Red Sand 19,012

24. Eliška Nyklová Airon 19,141

25. Lucie Janstová Guera 20,245

26. Nikola Belázová Hard Rock Cowboy 20,578

27. Lucie Janstová Guera 21,445

28. Adéla Staňková Péťa 23,189

29. Adéla Staňková Péťa 29,928

Gabriela Aujeská Dallan no time

Kristýna Tesařová MFR Cash Results no time

Vladimír Šedivý Shock Time no time

Nikola Belázová Hard Rock Cowboy no time

Nikol Tejmerová Končiny Aranka Star no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Vláďa Šedivý Shock Time 23,501 1D

2. Iveta Šedivá Fontána 25,773 3D

3. Gabriela Aujeská Dallan 25,787 3D

4. Nikol Semerádová Jupík 26,602 3D

5. Adéla Staňková Péťa 36,729 3D

6. Nikola Belázová Hard Rock Cowboy 37,100 3D

Markéta Veselá Argon no time

POLE BENDING OPEN



Lucie Janstová Guera no time

Eliška Nyklová Airon no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Vláďa Šedivý Shock Time 24,026 1D

2. Nikol Semerádová Jupík 25,145 2D

3. Gabriela Aujeská Dallan 25,551 3D

4. Iveta Šedivá Fontána 26,005 3D

5. Lucie Janstová Guera 26,727 3D

6. Eliška Nyklová Airon 27,247 3D

7. Markéta Veselá Argon 27,803 3D

8. Adéla Staňková Péťa 36,604 3D

Nikola Belázová Hard Rock Cowboy no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Vláďa Šedivý Shock Time 23,501 1D champion

2. Vláďa Šedivý Shock Time 24,026 1D

3. Nikol Semerádová Jupík 25,145

4. Gabriela Aujeská Dallan 25,551

5. Iveta Šedivá Fontána 25,773

6. Gabriela Aujeská Dallan 25,787

7. Iveta Šedivá Fontána 26,005

8. Nikol Semerádová Jupík 26,602

9. Lucie Janstová Guera 26,727

10. Eliška Nyklová Airon 27,247

11. Markéta Veselá Argon 27,803

12. Adéla Staňková Péťa 36,604

13. Adéla Staňková Péťa 36,729

14. Nikola Belázová Hard Rock Cowboy 37,100

Markéta Veselá Argon no time

Lucie Janstová Guera no time

Eliška Nyklová Airon no time

Nikola Belázová Hard Rock Cowboy no time

2D champion + 2. 

místo

3D champion + 3. 

místo


